S. Gratias agamus Domino Deo nostro. M. Dignum & justum est.

S. Pax Domini sit semper vobiscum M. Et cum spiritu tuo.

S. Dominus vobiscum. M. Et cum spiritu tuo. V. Ite Missa est; vel Benedicamus Domino M, Deo gratias

V. Requiescant in pace; M, Amen.

MODUS MINISTRANDI
SACRIFICIO MISSÆ

Patribus Sacerdotibus Ordinis Prædicatorum

Sacerdos. Confitemini Domino quoniam
bonus, (dia ejus.

Minister Quoniam in sæculum misericor-
S. Confiteor Deo Omnipotenti & Beatæ
MARIÆ semper Virgini, & Beato Dominico
Patri Nostro, & Omnibus Sanctis, & vobis Fra-
tres quia peccavi nimis cogitatione, locutio-
ne, opere & omissione mea culpa, precor vos
orare pro me.

M. Misereatur tui Omnipotens DEUS, & di-
mittat tibi omnia peccata tua, liberet ab om-
ni malo: Salvet & confirmet in omni opere
bono, perducatur te ad vitam æternam, R. A.

M. Confiteor Deo Omnipotenti Beatæ MA-
RIÆ semper Virgini, Beato Patri Nostro E-
LIÆ Omnibus Sanctis, & tibi Pater quia pec-
cavi nimis cogitatione, locutione, opere, &
omissione mea culpa Ideo precor Beatam MA-
RIAM semper Virginem Beatum Patrem No-
strum ELIAM, omnes Sanctos, & te Pater orare
pro me ad Dominum JESUM Christum.

S. Misereatur &c. M R. Amen.

S. Indulgentiam absolutionem & remissio-
nem omnium peccatorum nostrorum, tribuat
nobis Omnipotens & misericors Dominus.

M. R. Amen.

S. Adjutorium nostrum in Nomine Domi-
ni M. Qui fecit Cælum & terram.

Post Epistolam Minister. Deo gratias.

Post Evangelium autem. Laus tibi Christe.

S. Orate Frater M. Memor sit Dominus
omnis Sacrificij tui, & holocaustum tuum pin-
gve fiat: tribuat tibi secundum cor tuum &
omne consilium tuum confirmet.

*Ante ultimum Evangelium Sacerdos dicit Salve
Regina, Minister finita Salve Regina dicit Ora-
pro nobis Sancta Dei Genitrix,*

S. Ut digni efficiamur promissionibus Chri-
sti. *Et finita Oratione: Minister R. S. Amen.*

*Deinde S. Dominus vobiscum M. Et cum spi-
ritu tuo S. Initium vel Sequentia &c. M.
Gloria tibi Domine Deinde finito Evangelio.*

M. dicit Laus tibi Christe.

*Tempore Paschalis Sacerdos dicit. Regina Cæ-
li lætere Alleuja. Resurrexit sicut dixit Al-
leluja. Ora pro nobis Deum Alleluja M. dicit
Gaude & lætare Virgo MARIA Alleluja. S.
Quia surrexit Dominus vere Alleluja Cætera
ut supra.*

O! Salutaris Hostia, Quæ Cæli pandis ostium;
Bella tremunt hostilia. Da robor fer auxi-
lium. Uni Trinoque Domino, sit sempiterna
gloria Qui vitam sine termino, Nobis donec
in Patria, Amen.

Tantum ergo Sacramentum; veneremur cer-
nui, Et antiquum documentum novo cedit
ritui, Præbet fides supplementum sensuum de-
fectui, Genitori; genitoque, laus & jubilatio;
Salus honor, virtus quoque sit & Benedictio,
Procedenti ab utroque compar sit laudatio; A.